МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 79 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 10.01.2023 г.                                                                                                                         № 6

О назначении ответственного за соблюдением

условий договоров при подаче заявок на

поставку и приеме на склад продуктов питания

Для контроля за соблюдением условий

договоров при подаче заявок на поставку

и приеме на склад продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить ответственного за соблюдением условий договоров при подаче заявок

на поставку и приеме на склад продуктов питания заместителя заведующего по АХР

Новоселову Е.М.

          2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад  № 79                                                      Т.Н. Собатенко

С приказом ознакомлен(а):

Новоселова Е.М.______________

		2023-03-17T14:14:15+0300
	Собатенко Татьяна Николаевна